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VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI
Dosavadni stav Novy stav
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*1) Rozdil -1 m2 vznikly zaokrouhlenfm vymér (bod 14.6 p¥ilohy katastralni vyhlasky) u dosavadni parcely £.708
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GEOMETRICKY PLAN

pro
rozdéleni

pozemku

Stejnopis ovéFil ufedn® opravnény zeméméFicky infenyr:

Jméno, piijmeni:

Ing. Bohumil Slavik

Jméno, prijmeni:

Cislo polozky seznamiu tifedné opravnénych

zemémitickych infenyri: 722/1995

Cislo polozky seznamu Gfedné opravnénych
zeméméfickych inZenyri:

e by, 02 2014 e (3/14

Dae: Cislo:

Nilezitostmi n-;-!chnosl!' odpovida pravnim pfedpisim,

Tento stejnopis odpovida geometrickému planu v elektronické podobé ulozenému
v dokumentaci katastralnihe ifadu.

Vyhotovitel: Diana gt)_inarové .

- GEODEZIE VYSOCINA
U Stinadel 1316,

393 01 PELHRIMOV

Katastralni 6¥ad souhlasi s ofislovanim parcel.

Ovifeni stejnopisu geometrického plénu v listinné podabé.
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Cislo planu:  123-555/2013 ¥ |
Okres: Pelhfimov
Obe: Vézna |
Kat.iizemi: Bra \ g -
Mapovy list: [y pg Ing, Jarosiava Cabkng: jowva
D Jai i ku byla poskytnuta moznost ‘1 G n9 = e
seznamit se v terénu s pritbéhem navihovanych novych hranie, v U, v L r/
které byly oznageny piedepsanym zpusobem: . I{i - . _, f'r’/,) =y
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pospichalova
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Crslo bodu

63-47
63-176
63-181
B3-191
63-195

87-40

890-11

90-32

91-11

91-63

92-37

Seznam souradnic (S-JTSK)
Souradnice pro zapis do KN

Y

713275.15
713138.83
713151.83
713210.40
713202.72
713192.41
713228.84
713220.65
713284.04
713280.38
713262.96
713278.47
713273.84
7132564.51
713248.31
713213.74
713210.55
713203.89
713196.86
713183.40
713205.01
713205.87
713188.72
713204.80
713184.77
713202.67
713199.08
713173.32
713158.79
713281.15
713242.28
713240.95
713189.47
713177.42
713162.52
713176.97
713190.60
713192.96
713203.72
713261.65
713258.01
713235.71

X

1123287.03
1122960.41
1122985.95
1123147.52
1123083.42
1123019.890
1123185.85
1123179.64
1123286.39
1123286.65
1123259.32
1123278.54
1123268.00
1123229.58
1123231.17
1123155.31
1123161.08
1123152.85
112313521
1123104.17
1123079.62
1123067.50
1123067.68
1123056.60
1123047.48
1123045.26
1123033.43
1122986.17
1122992.45
1123286.60
1123206.28
1123203.78
1123034.72
1123001.27
1122996.64
1123012.87
1123036.20
1123116.96
1123152.41
1123256.61
1123249.10
1123206.49

Detail A:

Kod kv.
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Poznamka

sl.plotu
sl.plotu
pl.meznfk
pl.meznrk
pl.meznrk
pl.meznrk
pl.meznfk
pl.meznrk
sl.plotu
kraj vozovky
roh zdi
pl.meznrk
pl.meznrk
pl.meznfk
pl.meznrk
pl.meznik
pl.meznrk
pl.meznfk
pl.meznrk
pl.meznrk
pl.meznik
pl.meznrk
pl.meznrk
pl.meznrk
pl.meznrk
pl.meznrk
pl.meznrk
pl.meznrk
pl.meznrk
pl.meznrk
pl.meznrk
pl.meznrk
prasetrk
prosetrk
prasetrk
pl.meznrk
pl.meznrk
pl.meznrk
prasetrk
prasetrk
prusetrk
prosetrk
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